SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS INDAIATUBA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

       EDITAL DE RESULTADO FINAL – CARGOS COM PROVA PRÁTICA

O Superintendente do SAAE – Serviço Autônomo de Águas e Esgotos de Indaiatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de
Indaiatuba e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber que foram aprovados no Concurso Público 01/2019, os candidatos abaixo listados, na ordem de
classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 12.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

 Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição
informando seu login e senha, acessar nos Documentos do Concurso o Formulário de Recurso que estará disponível apenas no período estabelecido em cada
divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o
formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

 Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas
no recurso contra a relação de candidatos.

 Contra o presente Resultado Final caberá recurso nos dias 06 e 07 de junho de 2019

 Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido
no Edital nº 01/2019.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Indaiatuba, 05 de junho de 2019.
Sandro de Almeida Lopes Coral

Superintendente.

LEGENDA

L. P.

LEGENDA

MAT.

LEGENDA

C.E.

LEGENDA

T.P.O.

Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos específicos Total da Prova Objetiva

COZINHEIRA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

9793 LILIANE UZUM FERNANDES 22,50 17,50 42,50 82,50 100,00 91,25 APROVADO(A) 1º 01/07/1981 2

3850 JANAÍNA GOMES DA SILVA 17,50 10,00 42,50 70,00 100,00 85,00 APROVADO(A) 2º 24/03/1991 2

0600 DANIELA  MALPAGA 17,50 12,50 37,50 67,50 100,00 83,75 APROVADO(A) 3º 01/11/1975 0

8553 REGIANE THOMÉ VERRILLO 10,00 22,50 35,00 67,50 100,00 83,75 APROVADO(A) 4º 25/02/1964 0

3821 ELENI DA SILVA RIBEIRO 17,50 7,50 42,50 67,50 95,00 81,25 APROVADO(A) 5º 12/01/1968 0

1515 RITA DE CASSIA DA FONSECA LEANDRO 22,50 10,00 45,00 77,50 80,00 78,75 APROVADO(A) 6º 30/11/1969 0

3298 ALINE EDUARDA DA SILVA CUSTÓDIO DOS SANTOS 10,00 12,50 45,00 67,50 90,00 78,75 APROVADO(A) 7º 12/08/1995 1

            ENCANADOR

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

13605 ALAN DELON LUIZ GONZAGA DA PAZ 10,00 12,50 60,00 82,50 85,00 83,75 APROVADO(A) 1º 24/03/1976 0

7239 LUCAS DE SOUSA 12,50 12,50 57,50 82,50 85,00 83,75 APROVADO(A) 2º 09/10/1991 1

4336 DIEGO LIMA 10,00 12,50 55,00 77,50 90,00 83,75 APROVADO(A) 3º 27/09/1990 0

6670 MÁRCIO RODRIGUES ALVES 10,00 12,50 57,50 80,00 85,00 82,50 APROVADO(A) 4º 10/04/1978 2

0179 OSMAR DE ARAÚJO 12,50 10,00 50,00 72,50 90,00 81,25 APROVADO(A) 5º 27/01/1974 0

8258 CRISTÓVÃO ASSIS DE MELO 12,50 10,00 72,50 95,00 65,00 80,00 APROVADO(A) 6º 29/03/1977 0

0092 FABIANO DE BARROS CORREIA LEITE 5,00 5,00 60,00 70,00 90,00 80,00 APROVADO(A) 7º 21/06/1983 4

10035 AMILCAR ALEXANDRE MISSFELD RIBEIRO 12,50 12,50 62,50 87,50 70,00 78,75 APROVADO(A) 8º 08/10/1974 1

2594 MAURILIO PERESSUTI 12,50 12,50 65,00 90,00 65,00 77,50 APROVADO(A) 9º 02/06/1973 0

9904 LUIZ CARLOS ZAN 5,00 7,50 57,50 70,00 85,00 77,50 APROVADO(A) 10º 06/02/1988 2

6662 MARCIO ANDRÉ BATISTA 12,50 2,50 67,50 82,50 70,00 76,25 APROVADO(A) 11º 27/08/1974 0

13454 ROBSON DIAS DE OLIVEIRA 10,00 12,50 60,00 82,50 65,00 73,75 APROVADO(A) 12º 08/04/1990 0

4218 GERALDO  LOPES  DE  OLIVEIRA 7,50 12,50 52,50 72,50 75,00 73,75 APROVADO(A) 13º 05/04/1972 1

1216 LUIS GUSTAVO PIRES FECHTER 10,00 7,50 57,50 75,00 70,00 72,50 APROVADO(A) 14º 20/01/1979 1

3606 JOSIVANDRE APARECIDO CRISÓSTOMO ALVES 10,00 10,00 55,00 75,00 70,00 72,50 APROVADO(A) 15º 28/05/1973 0

7336 MAURÍCIO DE SOUSA SILVA 12,50 10,00 52,50 75,00 70,00 72,50 APROVADO(A) 16º 05/07/1991 0

5218 ADEMIR DO AMARAL COIMBRA 7,50 7,50 57,50 72,50 70,00 71,25 APROVADO(A) 17º 06/12/1966 0

4927 REGINALDO LUCAS DE LIMA 10,00 12,50 50,00 72,50 70,00 71,25 APROVADO(A) 18º 11/06/1985 0

10884 JUNIVAL DE ALMEIDA OLIVEIRA 7,50 7,50 60,00 75,00 65,00 70,00 APROVADO(A) 19º 26/07/1980 0

13723 JUNIOR GERALDO FERREIRA DE SALES 7,50 7,50 55,00 70,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 20º 04/03/1983 1

5309 MANUEL BRUNO CONCEIÇÃO ANDRADE REIS 7,50 7,50 57,50 72,50 65,00 68,75 APROVADO(A) 21º 08/12/1981 1

2848 ROGERIO FIGUEIREDO 10,00 12,50 50,00 72,50 65,00 68,75 APROVADO(A) 22º 12/08/1969 0

1764 GILIARDI BATISTA DOMINGUES DE OLIVEIRA 10,00 12,50 50,00 72,50 65,00 68,75 APROVADO(A) 23º 24/06/1980 1

4966 FABIO JUNIOR BENEVENTO 7,50 7,50 55,00 70,00 65,00 67,50 APROVADO(A) 24º 26/04/1984 0

11884 DANIEL BISPO DOS SANTOS 10,00 5,00 55,00 70,00 65,00 67,50 APROVADO(A) 25º 06/09/1985 1

12935 GUSTAVO RODRIGUES GUIOTI 5,00 10,00 55,00 70,00 65,00 67,50 APROVADO(A) 26º 21/10/1996 0

4113 ERIONE ALVES PINHEIRO 12,50 12,50 45,00 70,00 65,00 67,50 APROVADO(A) 27º 26/07/1985 0

9497 ROBERTO PATRÍCIO DE SALES 12,50 10,00 55,00 77,50 55,00 66,25 APROVADO(A) 28º 16/02/1974 1

0130 DANILO SILVA DE OLIVEIRA PEDRO 7,50 10,00 57,50 75,00 50,00 62,50 APROVADO(A) 29º 03/05/1991 3

13041 ALAN PATRICK DE CARVALHO FEITOSA 12,50 12,50 50,00 75,00 50,00 62,50 APROVADO(A) 30º 13/10/1979 0

3491 RENATO GOMES DE ANDRADE 12,50 12,50 50,00 75,00 50,00 62,50 APROVADO(A) 31º 24/01/1983 2

7084 EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA 12,50 10,00 47,50 70,00 55,00 62,50 APROVADO(A) 32º 07/02/1985 0

6271 IDHIAMIN JOSE DE FREITAS 7,50 5,00 57,50 70,00 50,00 60,00 APROVADO(A) 33º 30/10/1985 0

13163 THIAGO FELIPE LOPES DIAS 12,50 5,00 52,50 70,00 50,00 60,00 APROVADO(A) 34º 24/02/1993 3

            GUARDA VIDAS

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

7881 WAGNER FABIANO RIVA 20,00 20,00 42,50 82,50 70,00 76,25 APROVADO(A) 1º 06/04/1984 0

6108 ANA MARIA CAVIQUIOLI GARCIA 20,00 25,00 35,00 80,00 70,00 75,00 APROVADO(A) 2º 18/10/1991 0

13375 GUILHERME LOMBARDI MARQUES 10,00 7,50 45,00 62,50 70,00 66,25 APROVADO(A) 3º 20/05/1993 1

8620 JOSÉ LUIS DE ALENCAR 12,50 17,50 47,50 77,50 50,00 63,75 APROVADO(A) 4º 09/05/1980 0

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

3411 MARCELO ALVES DA SILVA 7,50 12,50 65,00 85,00 97,00 91,00 APROVADO(A) 1º 02/10/1971 0

9571 ANGELO BERNARDINO DE SENA 7,50 7,50 65,00 80,00 95,00 87,50 APROVADO(A) 2º 24/04/1983 1

9234 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 7,50 5,00 62,50 75,00 100,00 87,50 APROVADO(A) 3º 21/05/1969 0

0201 LEANDRO JOSE DA SILVA 7,50 5,00 60,00 72,50 95,00 83,75 APROVADO(A) 4º 20/12/1990 1

10242 PAULO ROBERTO AMSTALDEN 7,50 7,50 52,50 67,50 100,00 83,75 APROVADO(A) 5º 11/02/1983 3

7077 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 5,00 7,50 50,00 62,50 100,00 81,25 APROVADO(A) 6º 14/05/1990 2

11837 ROBSON ALVES DA SILVA 2,50 2,50 50,00 55,00 100,00 77,50 APROVADO(A) 7º 03/11/1986 3

12152 JOÃO PAULO ALEXANDRE DUARTE 5,00 7,50 52,50 65,00 87,00 76,00 APROVADO(A) 8º 06/04/1984 0

3679 CLEYTON DOS SANTOS VASCONCELOS BEZERRA 2,50 5,00 55,00 62,50 87,00 74,75 APROVADO(A) 9º 02/10/1984 0

1139 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 2,50 12,50 52,50 67,50 67,00 67,25 APROVADO(A) 10º 15/10/1991 0

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESTEIRA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0861 ANDRE LUIS REZENDE 5,00 5,00 50,00 60,00 100,00 80,00 APROVADO(A) 1º 17/02/1977 2

3577 RODRIGO HAMMERMEISTER 7,50 7,50 45,00 60,00 100,00 80,00 APROVADO(A) 2º 28/08/1982 0

4003 ROGERIO APARECIDO GONCALVES 5,00 2,50 47,50 55,00 100,00 77,50 APROVADO(A) 3º 11/08/1973 0

5837 ALEX BAIA DE AMORIM 5,00 5,00 45,00 55,00 100,00 77,50 APROVADO(A) 4º 14/09/1976 1

6648 GELSON RICARDO DE FREITAS 5,00 5,00 45,00 55,00 100,00 77,50 APROVADO(A) 5º 10/06/1977 1

13105 GELSON RIBEIRO DOS SANTOS 2,50 7,50 47,50 57,50 95,00 76,25 APROVADO(A) 6º 28/07/1974 0

2655 JOSE LUIS AMSTALDEN 5,00 2,50 45,00 52,50 100,00 76,25 APROVADO(A) 7º 24/01/1979 1

            OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

9570 ANGELO BERNARDINO DE SENA 12,50 7,50 60,00 80,00 100,00 90,00 APROVADO(A) 1º 24/04/1983 1

12241 MAXIMIANO JOSÉ LOPES 2,50 12,50 62,50 77,50 100,00 88,75 APROVADO(A) 2º 25/01/1961 0

10056 JOSIAS ABREU 12,50 5,00 60,00 77,50 100,00 88,75 APROVADO(A) 3º 06/12/1972 3

12375 JOÃO LUIZ CAMPAGNOLLO FILHO 10,00 12,50 62,50 85,00 90,00 87,50 APROVADO(A) 4º 02/12/1969 2

0943 RONALDO APARECIDO CAETANO 7,50 12,50 60,00 80,00 90,00 85,00 APROVADO(A) 5º 08/10/1983 0

3678 CLEYTON DOS SANTOS VASCONCELOS BEZERRA 10,00 5,00 55,00 70,00 100,00 85,00 APROVADO(A) 6º 02/10/1984 0

0199 LEANDRO JOSE DA SILVA 10,00 7,50 60,00 77,50 90,00 83,75 APROVADO(A) 7º 20/12/1990 1

13060 AGNALDO DOS REIS SILVA 7,50 7,50 52,50 67,50 100,00 83,75 APROVADO(A) 8º 14/11/1993 0

4282 EDSON JERONIMO DE OLIVEIRA 7,50 10,00 57,50 75,00 90,00 82,50 APROVADO(A) 9º 05/03/1993 1

8640 FAUSTINO SOUZA SANTOS 10,00 5,00 45,00 60,00 100,00 80,00 APROVADO(A) 10º 17/01/1975 0

12954 MURILO NERIS 10,00 10,00 55,00 75,00 80,00 77,50 APROVADO(A) 11º 13/03/1990 0

2456 ROBSON JOSE ALMEIDA BARROS 7,50 7,50 52,50 67,50 80,00 73,75 APROVADO(A) 12º 08/11/1983 2

6327 OTÁVIO AUGUSTO DE SÁ SIFUENTES 5,00 5,00 52,50 62,50 70,00 66,25 APROVADO(A) 13º 01/02/1995 0

7023 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 5,00 10,00 65,00 80,00 50,00 65,00 APROVADO(A) 14º 14/05/1990 2

13561 AILTON GONZAGA DE ARAUJO 10,00 12,50 57,50 80,00 50,00 65,00 APROVADO(A) 15º 21/11/1967 1

            PEDREIRO

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

4845 FRANCISCO CARLOS CASTORINO 12,50 10,00 65,00 87,50 90,00 88,75 APROVADO(A) 1º 08/06/1966 0

13241 AVELINO GONÇALVES DE SOUZA 5,00 12,50 65,00 82,50 95,00 88,75 APROVADO(A) 2º 26/09/1980 0

10208 ADEMIR MARIA PINTO 12,50 10,00 60,00 82,50 95,00 88,75 APROVADO(A) 3º 17/02/1976 0

7682 RENATO VIDAL DOS SANTOS 12,50 12,50 60,00 85,00 90,00 87,50 APROVADO(A) 4º 25/12/1975 2

5761 DANIEL DE SOUZA CARLOS 10,00 10,00 60,00 80,00 85,00 82,50 APROVADO(A) 5º 16/10/1981 2

7317 GERSO LEOPOLDO CAETANO 2,50 12,50 57,50 72,50 90,00 81,25 APROVADO(A) 6º 06/03/1973 0

13810 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE 10,00 10,00 57,50 77,50 85,00 81,25 APROVADO(A) 7º 06/11/1973 0

12511 DENILSON DE PAIVA MENCK 12,50 12,50 57,50 82,50 80,00 81,25 APROVADO(A) 8º 22/01/1983 0

7463 ELTON DILSON DA SILVA 10,00 12,50 55,00 77,50 85,00 81,25 APROVADO(A) 9º 12/09/1982 1

5821 CLAYTON TELES DE OLIVEIRA 7,50 7,50 60,00 75,00 85,00 80,00 APROVADO(A) 10º 26/08/1969 3

6329 CLAUDIO DONIZETI BELMIRO 7,50 10,00 60,00 77,50 80,00 78,75 APROVADO(A) 11º 09/03/1968 2

9236 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 5,00 10,00 57,50 72,50 85,00 78,75 APROVADO(A) 12º 21/05/1969 0

8065 MANOEL COSMO 5,00 7,50 55,00 67,50 90,00 78,75 APROVADO(A) 13º 03/05/1968 0

5385 PAULO SERGIO RIBEIRO DA SILVA 10,00 5,00 52,50 67,50 90,00 78,75 APROVADO(A) 14º 28/03/1974 1

10096 VALMIR LUZ DOS SANTOS 10,00 12,50 62,50 85,00 70,00 77,50 APROVADO(A) 15º 28/05/1971 1

13136 MARCIO SOARES DA SILVA 10,00 12,50 57,50 80,00 75,00 77,50 APROVADO(A) 16º 19/10/1979 1

9688 ANDERSON VERAS PAZINATTI GONÇALVES 10,00 10,00 55,00 75,00 80,00 77,50 APROVADO(A) 17º 24/01/1980 2

4884 EDVALDO RAMOS BISPO 10,00 12,50 47,50 70,00 85,00 77,50 APROVADO(A) 18º 16/03/1981 0

10894 JOEL PEREIRA SANTOS 7,50 5,00 55,00 67,50 85,00 76,25 APROVADO(A) 19º 31/05/1975 1

2415 ENÃ SULIDADE DE ALMEIDA 5,00 7,50 55,00 67,50 85,00 76,25 APROVADO(A) 20º 05/03/1989 0

7042 EDNA SULIDADE DE ALMEIDA 10,00 2,50 55,00 67,50 85,00 76,25 APROVADO(A) 21º 16/02/1990 0

7618 NELSON BASILIO 7,50 10,00 50,00 67,50 85,00 76,25 APROVADO(A) 22º 06/08/1981 2

11001 JAILSON SACRAMENTO LIMA DOS SANTOS 10,00 12,50 50,00 72,50 80,00 76,25 APROVADO(A) 23º 01/07/1986 1

1474 ALEX EDUARDO DE SOUSA 5,00 7,50 57,50 70,00 80,00 75,00 APROVADO(A) 24º 22/10/1986 2

13735 DAVI DOS SANTOS VIEIRA 10,00 5,00 55,00 70,00 80,00 75,00 APROVADO(A) 25º 04/03/1975 2

10461 FELIPE MAYCON DOS SANTOS 10,00 10,00 55,00 75,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 26º 16/09/1993 0

7067 JOSÉ EDMILSON RECHIA DOS SANTOS 10,00 10,00 50,00 70,00 80,00 75,00 APROVADO(A) 27º 28/02/1969 0

5344 CLAUDENIR BARBOSA RIBEIRO 5,00 7,50 55,00 67,50 80,00 73,75 APROVADO(A) 28º 12/01/1977 1

1315 TOMAZ DE OLIVEIRA 7,50 7,50 52,50 67,50 80,00 73,75 APROVADO(A) 29º 23/01/1988 2

0094 BRUNO RICARDO ANGELINO 7,50 7,50 52,50 67,50 80,00 73,75 APROVADO(A) 30º 13/10/1988 0

10632 RONALDO TEIXEIRA NOGUEIRA 7,50 12,50 52,50 72,50 75,00 73,75 APROVADO(A) 31º 18/09/2018 0

13208 GEOVANI ARAUJO DA SILVA 5,00 7,50 57,50 70,00 75,00 72,50 APROVADO(A) 32º 14/06/1979 4

3856 EVERTON DIONE NUNES DA SILVA 12,50 7,50 50,00 70,00 75,00 72,50 APROVADO(A) 33º 25/03/1988 2

11783 MÀRIO LÙCIO CÂNDIDO 10,00 10,00 47,50 67,50 65,00 66,25 APROVADO(A) 34º 07/03/1957 0